CXXXIV 
[De sustentacione monachorum de Lundors.] 

David dei gracia Rex Scottorum Thome de Carnoto militi, 
Cancellario nostro Scocie, salutem. Cum monasterium de 
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Lundors a predecessoribus nostris fundetur, et per quam plura 
guerrarum discrimina, pensiones intollerabiles, necnon asseda- 
ciones terrarum per quosdam abbates ipsius monastery, non 
immerito dispositas quandoque concessas, in dampnum non 
modicum monastery eiusdem et lesionem elemosine nostre, ac in 
iacturam bonorum dicti monastery vehemencius debilitetur; 
Ita quod redditus eiusdem monastery ad sustentacionem mon- 
achorum ibidem seruiencium vix poterunt sufficere; Et quia 
vt intelleximus per bone memorie dominum, patrem nostrum, 
dudum Regem Scottorum et quondam Thomam Ranulphi 
Comitem Morauie, dilectum nepotem nostrum, tunc locum 
nostrum tenentem, de consensu diocesani, videlicet, quondam 
Jacobi dei gracia tunc Episcopi Sancti Andree, in cuius Episco- 
patu dictum monasterium situm est, et per plenum consilium 
in pleno parliamento, tento apud Sconam, omnia huiusmodi 
facta dictorum Abbatum reprobata, reuocata, et omnino de 
iure fuerunt adnihillata; Nos omnes huiusmodi pensiones, 
donaciones, et assedaciones per quemcunque dictorum Abbatum 
vsque in diem confeccionis presencium, qualitercunque factas et 
concessas, reuocantes: vobis firmiter precipiendo mandamus 

\_fol. 8.] quatinus probos viros religiosos | super hac reuocacione nostra 
vnam litteram magno sigillo nostro sigillatam, in debita forma 
capelle nostre confectam, Justiciarijs, vicecomitibus, prepositis, 
et ceteris ministris nostris quibuscunque qui pro tempore 
fuerint, et quorum interest, visis presentibus, habere faciatis, vt 
ipsi predictos viros religiosos secundum propositum nostrum 
in premissis sustineant, manuteneant, et defendant. Datum 
apud monasterium de Kynlosse, vicesimo nono die marcij, anno 
regni nostri Tercio decimo. 

[Of the maintenance of the Monks of Lundors.]1 

David, by the grace of God, King of Scots, to Thomas de Carnot, 
knight, our Chancellor of Scotland, greeting. Inasmuch as the monastery 
of Lundors was founded by our predecessors, and is exceedingly enfeebled both by the very many perils of the wars, unbearable pensions, and 
leases of the lands granted, not unjustly at the time, by certain abbots 
of that monastery to the no small damage of the monastery itself, and the hurt of our alms, and to the hazard of the property of the said monastery, so that the revenues of the same monastery can scarcely